

## فرجام سیاه اعتمادبی جای دختر ۱۷ساله



**دوستی دختر نوجوان با پسرى که به او ابراز علاقه کرده بود فرجامى سیاه را برایش رقم زد.**
به گزارش خبرنگار ما، خبر گم شدن دختر ۱۷ساله را عصر روز ۱۲ شهریورماه امسال والدین او به کلانتری ۱۲۷نارمک خبر دادند. آنها گفتند دخترشان که نغمه نام داشت برای رفتن به خانه مادر بزرگش خانه را ترک کرده، اما نه به خانه مادر بزرگش رفته و نه به خانه برگشته‌است و احتمالی می دهند حادثه‌ای ناگوار برایش رقم خورده‌باشد. خیلی زود پرونده به دستور قاضی بخشوده، باز پرس شبهه هفتم دادسرای ناحیه ۲۷در اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. در جریان تحقیقات اولیه مشخص شد که نغمه آخرین بار، با مریم یکی از دوستانتش تماس داشته‌است. مریم وقتی در این باره بازجویی شد جزئیات بیشتری از ماجرای گم شدن دوست خود را شرح داد، او گفت: نغمه از مدتی قبل با پسرى به نام مسعود دوست شده‌بود و با او تماس داشت. او ادامه داد: نغمه ۱۳شهریورماه با بدنی خوئین و لباس‌های پاره به خانه ما آمد. من ابتدا با او لباس دادم که لباس هایش را عوض کرد. او گفت که همراه مسعود و دایی او به گردش رفته بود که دایی مسعود به زور به او تعرض کرده‌است به طوری که دیگر روی بازگشت به خانه را ندارد. بعد از به دست آمدن این سرخ بود که مأموران پلیس مسعود دایی او را به عنوان دو مظنون تحت تعقیب قرار دادند. در اولین گام بعد از شناسایی محل زندگی دایی و خواهرزاده در پاکدشت دو متهم بازداشت شدند. مسعود و سعید در بازجویی‌ها گفتند که از سر نداشتن دختر نوجوان خبر ندارند. مسعود گفت: من ساعت ۱۷ روز حادثه با او قرار ملاقات داشتم و ساعت ۲۱ بود که از او جدا شدم و دیگر خبری از او ندارم. سعید هم گفت من تا حالا دختر نوجوان را ندیده‌ام و از او خبری هم ندارم.

بررسی‌های گام به گام کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران در جریان بود تا اینکه چهارم مهرماه دختر نوجوان در یکی از پارک‌های شرق تهران شناسایی شد.
او وقتی در این باره تحقیق شد، گفت: عصر روز حادثه همراه مسعود و دایی‌اش با خودروی آنها به جاجرو رفته‌م. در آنجا بود که سعید به من حمله کرد و به زور به من تعرض کرد. ساعت ۲۱شب هم من را در سه راه تهران‌ارس از ماشین به بیرون انداخت. به خاطر اینکه حیثیت خودم را از دست داده بودم دیگر روی برگشت به خانه را نداشتم برای همین در پارک‌ها پره می‌زدم.

سرنهنگ کارآ گمر تسانی نشاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: با کامل شدن تحقیقات دایی و خواهرزاده با یکر قانونی راهی زندان شدند و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران را جاع شد.

## ۳کشته در واژگونی اتوبوس دانش آموزان

**واژگونی اتوبوس حامل دانش‌آموزان در شهرستان تبریز سه کشته و ۹۹مضرور بجای گذاشت.**
این حادثه ظهر روز گذشته در رودری بزرگراه کسایی این شهر اتفاق افتاد و زمانی که‌امدادگران و پلیس در محل حاضر شدند مشخص شد که اتوبوس حامل دانش آموزان در حال بازگشت از اردو بودند که دچار حادثه شده‌است. همچنین مشخص شد دو دانش آموز یک مری به علت شدت جراحت جانشان را از دست داده‌اند. ۲۹ نفر دیگر از دانش آموزان هم که دچار جراحت شده بودند به بیمارستان‌ها منتقل شدند. علت حادثه در دست بررسی است.

## زندان و تبعید، مجازات حمله به پلیس و وظیفه‌شناسی

**رائنده خطاکار که ماسور وظیفه‌شناس پلیس راهور در دشت ارژن شیراز را مسورد ضرب و جرح قرار داده بود به هفت و نیم سال زندان و تبعید به یک منطقه سرداب و هوایی محکوم شد.**
این حادثه روز پنج‌شنبه اول شهریور امسال اتفاق افتاد. لفظاتی بعد از اینکه فیلم حادثه در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد جنجال بسیاری به دنبال آن به راه افتاد. براساس فیلم منتشر شده مر دی فریاد می‌زد که «ماشین میلیاردی‌ام داغون شده» و همزمان مأمور پلیس را مورد ضرب و جرح قرار می‌داد. با مطرح شدن شکایت علیه ضارب تحقیقات پلیس به جریان افتاد و مأموران ۱۰روز بعد از حادثه عامل اصلی و دو نفر دیگر را بازداشت کردند. براساس این گزارش روز حادثه مأموران گشت پلیس‌راه در محور دشت ارژن-شیراز در حال انجام مأموریت و امداد رسانی به یک خودروی پژو ۲۰۶ بودند که متوجه واژگونی یک خودروی لندرکروز در طرف دیگر این محور شدند و برای امداد رسانی به مصدومان احتمالی به محل واژگونی لندرکروز رفتند، اما در این هنگام یکی از سرنشینان این خودرو به مأمور پلیس حمله و اقدام به درگیری و ضرب و جرح مأمور پلیس راه کرد. مأمور پلیس‌راه که در این حادثه دچار جراحت شده بود، گفت: آن روز همراه همکارم مشغول کنترل سرعت خودروها با دوربین در جاده بودیم که رائنده یک خودروی پژو ۲۰۶ از ما کمک خواست. مشغول امداد رسانی بودم که ناگهان گرد و خاک شدیدی در آن قسمت جاده بلند شد. یک خودروی لندرکروز از جاده منحرف و واژگون شد. به سرعت به آنجا رفتم و پس از بررسی صحنه تصادف در حال یادداشت اطلاعات خودروی مورد نظرم و ترسیم کروکی بودم که ناگهان فردی بدون دلیل با فحاشی مرا مورد ضرب و جرح قرار داد طوری که در ادامه مرا برای مداوا به بیمارستانی در شیراز انتقال دادند و در این میان سرنشینان لند کروز برای ادامه درگیری تا بیمارستان نیز آمدند. ضارب با گفتن جملاتی از قبیل «فکش من ۲میلیون قیمت دارد»، «من ماشین یک میلیاردی سوار می‌شم» و «تو هیچ کاری نمی‌تونی بکنی» قصد ادامه درگیری با من را داشت که با دخالت پرسنل بیمارستان آنها قرار کردند. با کامل شدن تحقیقات در این باره پرونده در دادگاه بررسی و عامل اصلی حادثه به هفت‌سال ونیم حبس و تبعید به یک منطقه بد آپ و هوایی محکوم شد.

**شاگرد مغازه طلافروشی در بازار تهران که موفق به سرقت بیش از سه کیلو طلا و فرار به یونان شده بود پس از بازگشت به کشور بازداشت‌شد**
به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل صاحب یکی از مغازه‌های طلافروشی بازار تهران به مأموران کلانتری ۱۱۳ بازار خبر داد که بیش از سه کیلو طلا از مغازه‌اش سرقت شده‌است. بعد از تشکیل پرونده و انجام تحقیقات مقدماتی، پرونده برای بررسی تخصصی به پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. تحقیقات کارآگاهان پلیس بعد از بررسی دوربین‌های مدار بسته نشان داد که عامل سرقت شاگرد ۲۶ساله مغازه است که محسن نام دارد. براساس تصاویر به دست آمده محسن در چند مرحله اقدام به سرقت مقداری طلا کرده و کشور را به مقصد یونان ترک کرده بود. فرار محسن اما پایان ماجرا نبوده چراکه در

بررسی‌های بعدی پلیس مشخص شد که او قبل از فرار دو نفر از دوستانش به نام‌های نعمت و اکبر راما مورا فروش طلاها کرده بود. نعمت و اکبر وقتی



بازداشت شدند به همکاری با محسن اعتراف کردند. نعمت گفت: محسن قصد فرار از کشور را داشت و فرصتی هم برای فروش طلاهایش نداشت

# بازداشت دزد طلایی پس از بازگشت از یونان

برای همین از ماخواست در قبال گرفتن مقداری پول، طلاهای سرقتی را بفروشم که قبول کردیم. ما هم طلاها را به خریدار اموال مسروقه فروختیم که بازداشت شدیم. با نشانی‌هایی که دو متهم در اختیار پلیس گذاشتند خریدارن طلاهای سرقتی هم شناسایی و بازداشت شدند و مقدار زیادی از طلاهای سرقتی هم از آنها کشف شد.

سرنهنگ کارآگاه محمدالله علیزاده، رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران گفت: در شاخه دیگری از تحقیقات خبر رسید که محسن عامل اصلی سرقت به صورت غیرقانونی وارد کشور شده و در شهرستان خوی، پنهان شده‌است. کارآگاهان بعد از گرفتن نیابت قضایی راهی شهرستان خوی

شدند و ۱۱مهرماه محسن را بازداشت کردند. سرنهنگ علیزاده گفت: تحقیقات بیشتر از متهم در پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.



که چاره‌ای جز اعتراف نداشت در بازجویی‌ها به چند سرقت به همین شیوه اعتراف کرد.

متهم گفت: چند سالی است با آریتا که دختر همسایه ما است رابطه دوستی دارم، ما دو نفر عاشق و دلباخته هم بودیم و قرار داشتیم با هم ازدواج کنیم. از آنجایی که کار درست در آمد خوبی نداشتیم ازدواج ما به عقب افتاد تا اینکه در نهایت چند ماه قبل همراه خانواده‌ام به خواستگاری‌اش رفتم و پدر و مادرش قبول کردند با هم ازدواج کنیم. ما دو نفر نامزد شدیم و برای زندگی آینده‌مان رویاپس‌رزی می‌کردیم. آریتا همیشه دوست داشت اولین سفرش به کشور ایتالیا برسد و به گفته خودش عاشق ونیز بود. او زمانی که به خواستگارش رفتم قرار گذاشت برای ماه‌عسل او را به ایتالیا ببرم و از آنجایی که خیلی او را دوست داشتم قبول کردم اما چون هزینه سفر نداشتیم نقشه سرقت از دختران جوان پولدار را به بهانه خواستگاری طراحی و اجرا کردیم.

من هر روز به سایت همسریابی می‌رفتم و دختران پولداری که در این سایت برای پیدا کردن شوهر ثبت‌نام کرده بودند شناسایی می‌کردم و تلفنی با آنها حرف می‌زدم. در این مدت چند نفری را به همین شیوه فریب دادم و همراه آریتا برای دیدن آنها به خانه‌شان می‌رفتم. معمولاً دختران جوان با شربت و چایی و قهوه و از ما پذیرایی می‌کردند که در فرصت مناسب وقتی دختران جوان برای آوردن شربتی یا چایی آنها را مسوم می‌کرد و بعد از اینکه بی‌هوش می‌شدن اسوالم آنها را سرقت و فرار می‌کردیم. وی در پایان گفت: نقشه ما حساب شده طراحی شده بود اما در آخرین مدارک رویه رو به سرقت از خانه دختر جوان با جا گذاشت و همین کارت ما را به دام انداخت.

تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

# سرفت از

# دختران دم‌بخت

# برای ماه‌عسل

# ایتالیایی!

هرش دختر جوانی به نام آریتا را پیدا کردند

که حکایت از این داشت دختران جوان که همراه خواستگار قلابی به این خانه آمده‌باشم که سرقت، کارت باشگاهش را گذاشته‌است. بدین ترتیب مأموران با دستور قاضی پرونده تحقیقات برای شناسایی آریتا را آغاز کردند تا اینکه وی را ناگهان بی‌هوش شدم. وقتی به هوش آمدم مادرم بالای سرم بود که فمیدم کیوان و دختر جوان مرا با شربت مسوم بی‌هوش کرده و تمامی طلاها، پول‌ها و اثبات گرانبهایی خانه‌مان را سرقت کردند.

**جا گذاشتن کارت باشگاه**

مأموران در بررسی‌های محل حادثه کارت باشگاه

# کابوس‌های ناتمام عروس‌های سیاه‌بخت

شد یکی از شاکیان در جایگاه ایستاد و در حالیکه به شدت گریه می‌کرد، گفت: «یک‌سالگی از تاریخ عقدم می‌گذشت و در حال تدارکات برای گرفتن جشن عروسی بودیم. بعد از این حادثه حال و روز خوبی نداشتم و عصبی شده بودم به همین دلیل نتوانستم مسئله را از نامزد مخفی کنم. شوهرم نظامی بود به همین خاطر مرا راهنمایی کرد و به اداره آگاهی رفتم. او همراهم بود اما یک روز شوهرم با من حرف زد. گفت: «من نمی‌توانم با این اتفاق کنار بیایم. بهتر است از هم جدا شویم.» شاکي در حالیکه به شدت گریه می‌کرد ادامه داد: «نامزدی‌ام به هم خورد و از دست دادن شوهری که به او علاقه داشتم زندگی‌ام را تباہ کرد. حالا در این یکسال هر ماه یکبار پیش روانشناس می‌روم، اما همچنان دچار مشکلات روحی هستم. از متهم شکایت دارم و به خاطر زندگی سیاهسی که برایم ساخته درخواست اشد مجازات دارم.»

دیگر شاکي نیز دختر ۲۹ساله به نام نگار بود که بعد از ایستادن در جایگاه در طرح نمایش گفت: «روز حادثه از محل کار به دانشگاه می‌رفتم که سوار خودروی متهم شدم. در طی مسیر متوجه شدم او قصد دارد مسیرش را تغییر دهد که اعتراض کردم، اما بدون توجه به مسیرم ادامه داد و بعد از ایستادن در مکانی خلوت...» متهم در

### هفته‌ناجا

### وقوع یک سوم جرم و تخلفات در پایتخت



فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: ۶۰درصد از اعمال قانونی تخلفات با دوربین و ۴۰درصد توسط مأموران پلیس انجام می‌شود. سردار رحیمی در همایش رانندگان قانونمند گفت: امروزه با اختراع دوربین در تمام مناطق راهنمایی و رانندگی کلاس آموزشی برای رانندگان متخلف برقرار است و همچنین برای راکبین متخلف و قانون گریز نیز این کلاس‌ها برگزار می‌شود. فرمانده انتظامی تهران بزرگ تصریح کرد: تمام کسانی که به هر دلیلی خودرو یا موتورشان به ستاد ترخیص زیر نظر پلیس فرستاده شود، به‌رغم پرداخت معوقات و تخلفات حتماً باید یک دوره کوتاه آموزشی ببینند، زیرا ما راهی جز این نداریم که فرهنگ استفاده از وسیله نقلیه در کشور به خصوص تهران را بالا ببریم. در تهرانی که بیش از ۳۰ تا ۴۰درصد ترافیک رهاها متعلق به این شهر است. به گفته وی: در شهری زندگی می‌کنیم که بیش از ۲۰میلیون تردد در طول روز وجود دارد و در شهری زندگی می‌کنیم که ۲۵درصد خودروها و موتورهای کشور در این شهر هستند. اگر خودمان مراقب نباشیم و در چارچوب قانون حرکت نکنیم به ضرر خودمان است. سردار رحیمی اضافه کرد: حدود یک سوم جرائم و تخلفات در تهران رخ می‌دهد البته باید گفت که اکثر خیابان‌های تهران به دوربین تجهیز شده و آمار تخلفات را ثبت می‌کنند. وی در ادامه گفت: توقع و انتظار ما این است که سایر رانندگان بدانند که موضوع آموزش و فرهنگ‌سازی جزو اولویت‌های اصلی نیروی انتظامی است، یعنی اصلی‌ترین اولویت ما بحث آموزش است. سردار رحیمی در پایان صحبت‌هایش با بیان این که متأسفانه وضعیت انضباط و ترافیک در شهر اصلاً مورد رضایت نیست، گفت: یکی از جنبه‌های جدی امر به معروف و نهی از منکر همین است و باید همه به هم تذکر دهیم. گاهی دیده می‌شود افراد از تذکر پلیس هم ناراحت می‌شوند، اما امیدوارم فرهنگ قانون‌مداری در تمام شهر توسعه پیدا کند.

### هشدار رئیس پلیس فتا به پایین بودن سطح امنیت بانک‌ها

رئیس پلیس فتای ناجا گفت: به بانک‌ها بارها انتقاد کردیم که مدام تبلیغ و رقابت می‌کنید که مردم پولشان را به شما بدهند اما در قبال این اعتماد، چقدر برای امنیت مردم کار کردید. سردار سید کمال هادیانفر صبح امروز در نشست خبری با بیان اینکه امنیت فرآیندی است که فرآید از خودش شروع کند و سپس لایه‌به‌لایه بسته شده است. لایه ناپه آخر خودش در کشور برسد، اظهار کرد: همه در تأمین امنیت خود نقش دارند و ما به عنوان ناظر در این فرآیند نقش داریم، نه اینکه تأمین‌کننده و مسئول امنیت باشیم؛ شرتی که به مردم خدمت می‌دهد باید نخستین چیزی که در توسعه کسب و کار به آن دقت می‌کنند، امنیت باشد وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر پیامک‌هایی که نمایندگان مجلس داده می‌شود، گفت: این موضوع به ما راجع نشده و مجلس آن را به وزارت اطلاعات محول کرده‌است. هادیانفر درباره پسر نگارمی (وحید خرابی) که با فرار از کشور، اقدامات مجرمانه‌ای در فضای مجازی انجام می‌دهد و به مقامات کشور توهین می‌کند، گفت: از ابتدا توصیه داشتیم که قسار وثیقه سبک برای وی در نظر گرفته نشود اما این کار اتفاق افتاد و وی از کشور شتاری شد، اقدامات این متهم در کشور مستندسازی می‌شود، فرار وی در دستور کار قرار گرفته و بخش زیادی از آن از طریق اینترنتل در حال انجام است، آن‌شالله دنبال استرداد وی هستیم و به‌زودی این اتفاق خواهد افتاد. رئیس پلیس فتای ناجا با بیان اینکه ۱۸۰۰نفر از شرکت سکه تامن شکایت کرده‌اند، گفت: تراکش این شرکت ۱۷۰۰میلیارد تومان بوده است. وی افزود: اعداد مختلف و نادرستی از سوی ساندق‌ها درباره این شرکت مطرح شد اما واقعیت این است که تراکش این شرکت ۱۷۰۰میلیارد بوده‌است. همچنین کل افرادی که به عنوان شاکي مراجعه کرده‌اند ۱۸۰۰ نفر هستند که از ۱۰میلیون تا ۱۰میلیارد تومان شاکي هستند.

### استفاده زیاد از خودروی شخصی از مشکلات اساسی پایتخت

سردار مهنداند، رئیس پلیس راهور تهران بزرگ هم در همایش رانندگان قانونمند گفت: اگر قرار باشد همه از خودروی شخصی استفاده کنند مشکلات زیادی برای شهر ایجاد می‌شود. امروزه یکی از مشکلات اساسی شهر تهران همین استفاده زیاد از خودروی شخصی است. بنابراین باید بتوانیم مردم را هر چه بیشتر به سمت استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی سوق دهیم، و به‌طور قطع با این اقدام آلودگی و ترافیک کمتر خواهد شد. با همه این مسائل به روح روان مردم این شهر اثر خواهد گذاشت. وی افزود: آموزش در حوزه ایمنی از اهمیت زیادی برخوردار است زیرا با جان و مال مردم در ارتباط است. به همین خاطر هرچه در آموزش و فرهنگ‌سازی تلاش کنیم برکات آن زیاد است. البته سردار رحیمی به آموزش در چندبعد ایمنی، آسایش و آرامش نیز تأکید دارد.

### افزایش تردد زائران اربعین

فرمانده مرزبانی ناجا گفت: طبق برآوردهای انجام شده، پیش‌بینی می‌شود شاهد افزایش ۳۰ تا ۴۰درصدی تردد زائران در مرزها باشیم که برای خدمات‌رسانی به زائران تمهیدات ویژه‌ای در نظر گرفته شده‌است. سردار قاسم رضایی در دیداری با سربازان وظیفه مرکز آموزش مرزبانی شهیدرجایی کرمانشاه گفت: هم‌زمان من در مرزها آماده تأمین امنیت زائران برای برگزاری کنگره عظیم پیاده روی اربعین در مرزهای مهرا، سلمچه و چالبه هستند. وی عنوان کرد: طبق برآوردهای انجام شده پیش‌بینی می‌شود شاهد افزایش ۳۰ تا ۴۰درصدی تردد زائران در مرزها باشیم که برای خدمات‌رسانی به زائران تمهیدات ویژه‌ای در نظر گرفته‌شده‌است.